Bedienungs- und Installationsanleitung
Installation- and Operation Instruction
Außenliegende Niveauschalter / external Level Switches
Lesen Sie die Bedienungsanleitung vor dem Gebrauch des Gerätes gründlich durch. Beachten Sie
insbesondere die Hinweise unter Gliederungspunkt 2. Andernfalls könnten Gesundheits- oder
Sachschäden auftreten. Die Bühler Technologies GmbH haftet nicht bei eigenmächtigen
Änderungen des Gerätes oder für unsachgemäßen Gebrauch.
Read this instruction carefully prior to installation and/or use. Pay attention particularly to all

Die Konfiguration Ihres Gerätes entnehmen Sie bitte dem Typenschild. Hier finden Sie neben der
Auftragsnummer auch die Artikelnummer und die Typenbezeichnung.
Typenschlüssel für
NS 3…
Schwimmer Typ
-SK661 spez. Gewicht Fluid min. 0,85 kg/dm³
Ausführung
20-AM Flansch DN 20
Länge
L1 = ...mm
/-SK661NS 3/
NS 10... /
Option
-K5
-K10
Geberrohr
kontinuierlich Auflösung 5mm
kontinuierlich Auflösung 10mm
Schwimmer Typ
-SK166 spez. Gewicht Fluid min. 0,75 kg/dm³
-SK166NS 10/
Ausführung
0-AM
15-AM
25-AM
mit Rohrstutzen
Flansch DN 15
Flansch DN 25
Länge
L1 = ...mm
NS 25...
Schwimmer Typ
-SK661
-SK662
spez. Gewicht Fluid min. 0,85 kg/dm³
spez. Gewicht Fluid min. 0,70 kg/dm³
/
Option
-K5
-K10
Geberrohr
kontinuierlich Auflösung 5mm
kontinuierlich Auflösung 10mm
NS 25/
Ausführung
15-AM
25-AM
Flansch DN 15
Flansch DN 25
Länge
L1 = ...mm
NS 40...
NS 64...
NS100…
SK596 /
Option
-K5
-K10
Geberrohr
kontinuierlich, Auflösung 5 mm
kontinuierlich, Auflösung 10 mm
Länge
L1 = ...mm
Ausführung
25-AM Flansch DN 25
Druckstufe
40 bar
64 bar
100 bar
Schwimmer Typ
-SK596 spez. Gewicht Fluid min. 0,85 kg/dm3
NS 25AM
HS NS 250...